

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางเดิมเป็นถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายโรงเรียนบ้านหนองซอน หมู่ที่ 4 ตำบลลุ่มสุ่ม อำเภอไทรโยค จังหวัดกาญจนบุรี
ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 112 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 672 ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลลุ่มสุ่มกำหนด หรือคิดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแถมคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ผิว AC)	ลบ.ม.	672.00	10.87	7,304.64	1.3624	14.81	9,951.84
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรังบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุกบดอัด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	33.60	572.27	19,228.27	1.3624	779.66	26,196.60
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	672.00	464.34	312,036.48	1.3624	632.62	425,118.50
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
	Contraction Joint	ม.	120.00	95.50	11,460.00	1.3624	130.11	15,613.10
12	Longitudinal Joint	ม.	112.00	73.36	8,216.32	1.3624	99.95	11,193.91
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	23.00	288.06	6,625.38	1.3624	392.45	9,026.42
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					367,871.09		รวม	500,100.37
					ตัวอักษร (-ห้าแสนบาทถ้วน-)		ปรับยอด	500,000.00

- ✓ ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ③ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ⑤ ค่า FACTOR F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [(2)/(1 \times 3)]$
- ⑥ ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor F_N) = ③ x ④

367,871.09
-
1.3624
1.2782
1.0000
-

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิจิตร เหลืองกานนท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภัทรพร ทวีระวงษ์)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวธัญญา จันทการ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ